— N ajw yżej zatwierdzona uchwała a praw ach do eme
rytury urzędników służących w policji i w zarządzie miej
skim tu W arszawie. Komitet do spraw Królestwa Polskiego,
na posiedzeniu z 20-ge października 1870 roku, roztrząsał:
1) postanowienie komitetu urządzającego, objęte protokó
łem tegoż komitetu z 29 maja (10 czerwca) 1870 roku (art.
3031), o rozciągnięciu mocy Najwyższego rozkazu z 31-go
maja 18G8 roku do urzędników służących w policji i w za
rządzie miejskim w Warszawie, i 2) opinię w tym przedmiocie
zarządzającego ministerstwem skarbu.

Drugie o 7 Va
wieczorem.

Po każdem tresSowaniu wiel
kie ćwiczenia z białym S ło
niem A bissyńsk im , poczem
karm ienie zw ierzą t.

Cena miejsc: 1-sze miejsce kop.
50 i 5 kop. na ubogich; 2-gie
miejsce kop. 25, 3-cie miejsce
kop. 15.

- 10,104 -

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 10 (22) grudnia 1870 r.

M on ety i P ap iery
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 47
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70
[Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
[Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.